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Spolecnost AGEL a.s. ve spoluprdci se siti laboratori AGELLAB
a Nemocnici AGEL Novy Jicin

si Vas dovoluji srdecné pozvat na

NOVOJICINSKE PREDNASKOVE

ODPOLEDNE KLINICKYCH
FARMACEUTU

KDY: 24.5. 2023 od 13:45

KDE: Nemocnice AGEL Novy Jiéin
zasedaci mistnost pod PET/CT

REGISTRACE: zaslanim e-mailu na adresu:
tereza.vankova@nnj.agel.cz
uzavérka prihlasek: 22. 5. 2023

Vzdélavaci akce je pofadana dle stavovského predpisu CLK & 16, ohodnoceno 3 kredity.
Odborny garant: MUDr. Lukds Chlachula

Obcerstveni zajisténo.
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PROGRAM

13:45-14:00

14:00-14:05

14:05-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:15

15:15-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

Registrace
Zah3djeni

(Ne)bezpecnost podavani digoxinu u pacienta s amyloid6zou
PharmDr. Gabriela Vaculov3, klinicky farmaceut
Fakultni nemocnice Olomouc

Moznosti stanoveni hladin psychofarmak a kratce k jejich
interpretaci

RNDr. Martin Svidrnoch, Ph.D., Laboratof farmakologie

a toxikologie, Laboratore AGEL a.s.

Lékové interakce psychofarmak - kazuistiky
PharmDr. Katefina Skopalova, Ph.D., klinicky farmaceut
Psychiatrickd nemocnice Kromeéfiz

Ambulantni klinickofarmaceuticka péce
PharmDr. Marie Zajicov3, klinicky farmaceut
Slezskd nemocnice v Opavé

Coffee break

Mykoticka infekéni endokarditida s komplikacemi - kazuistika
PharmDr. Jana Tisancinova, Ph.D., klinicky farmaceut
Nemocnice Frydek-Mistek

Rivaroxaban u morbidné obézniho pacienta
Mgr. Karolina Russ, klinicky farmaceut
Nemocnice AGEL Ostrava-Vitkovice

TDM vybranych antibiotik a antimykotik
RNDr. Martin Svidrnoch, Ph.D., Laborator farmakologie
a toxikologie, Laboratore AGEL a.s.

TDM azolovych antimykotik - kazuistiky
Magr. Tereza Vankova, klinicky farmaceut
Nemocnice AGEL Novy Ji¢in, Nemocnice AGEL Ostrava - Vitkovice

Diskuze, zavér
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